INSTITUTO FEDERAL
PARARA

PORTARIA NO 0306 DE 31 DE JANEIRO DE 2018

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do
Instituto Federal do Parara, no uso da
competência que Ihe confere a Portaria n'
889, de 1 8 de julho de 2016 e o que consta
no processa n' 23398.000071/201 8-29,

RESOLVE

Contratar ISABEL FERNANDES DE SOUZA, como Professora

Substituta, conforme código do titular n' 847249, com salário correspondente à

Classe DI. nível 1. de Professor da Carreira do Magistério do Ensino Básica, Técnico

e Tecnológico, acrescido de Retribuição pelo Doutorado em Ciências em Engenharia

de Produção. conforme ans. 16 e 17 da Lei 12.772/12. no regime de trabalho de 40
(quarenta) horas semanais. Área: Sistemas de Informação. para prestar serviço

junto ao Campus Foz do lguaçu, por 12 meses e a partir da data da assinatura do
contrato

ELIANE APARECIDAAHq6QUITA
Pró-Reitora de Gestqb de Pessoas

l INSTn'UTO FEDERAL DO PARAl\IÁ l Reitoria
Av. Vector Ferreln do Amaral. 3Q6 arumã CEP 82630.nO CuHdba#t il.FoneIFax {41) 3536-leão